

MR. Kumpir ApS
c/o Ulla Johansson, Moselundvej 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 62 24 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

Esma Yildiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR. Kumpir ApS
c/o Ulla Johansson
Moselundvej 15
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 62 24 69
Stiftet: 16. juli 2012
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Esma Yildiz

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.819 mod 298.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.409 mod -14.836 sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	181.819	298.677
1 Personaleomkostninger	-167.121	-219.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.295</u>	<u>-76.295</u>
Driftsresultat	-61.597	2.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.005</u>	<u>-1.197</u>
Resultat før skat	-73.602	1.279
3 Skat af årets resultat	<u>12.193</u>	<u>-16.115</u>
Årets resultat	-61.409	-14.836
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.409</u>	<u>-14.836</u>
Disponeret i alt	-61.409	-14.836

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>152.765</u>	<u>229.060</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.765</u>	<u>229.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.765</u>	<u>229.060</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>104.238</u>	<u>92.045</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.238</u>	<u>92.045</u>
Likvide beholdninger	<u>3.113</u>	<u>8.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.351</u>	<u>100.588</u>
Aktiver i alt	<u>260.116</u>	<u>329.648</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-437.113	-375.704
Egenkapital i alt	-357.113	-295.704
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.043	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.043	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.379	51.059
Anden gæld	521.807	574.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.186	625.352
Gældsforpligtelser i alt	617.229	625.352
Passiver i alt	260.116	329.648

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.653	211.954
Pensioner	0	4.544
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.628</u>	<u>0</u>
	<u>167.121</u>	<u>219.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.005</u>	<u>1.197</u>
	<u>12.005</u>	<u>1.197</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-12.193</u>	<u>16.115</u>
	<u>-12.193</u>	<u>16.115</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-375.704	-360.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.409</u>	<u>-14.836</u>
	<u>-437.113</u>	<u>-375.704</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		